FRACCION IX: LOS DESTINATARIOS Y EL USO AUTORIZADO DE TODA ENTREGA
DE RECURSOS PUBLICOS, CUALQUIERA QUE SEA SU DESTINO, ASI COMO LOS
INFORMES, QUE DICHAS PERSONAS DEBEN DE ENTREGAR SOBRE EL USO Y
DESTINO DE ESTOS

PERIODO: OCTUBRE DE 2014 A DICIEMBRE DE 2014.

UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE POSEER LA INFORMACION:

TESORERIA MUNICIPAL

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE LA UMAIP.
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/11/2014 AL 30/11/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial:  469768.00
10M11/2014  E00300 GEOVANNY ALEJANDRO SEL AMBROCIO 400.00 470,168.00
101172014 E00300 ERNESTO DE JESUS CHUC COUOH 500.00 470,668.00
10/11/2014  EQ0300 ALEJANDRINA BEATRIZ CANO LEO 600.00 471,268.00
10/11/2014  E00300 MARIA DIONICIA NOH CAUICH 500.00 471,768.00
10M11/2014  E00300 MARIA AUSILIANA TEC KEB 600.00 472,368.00
10/11/2014  E00300 JOSE EDWIN GONZALEZ VARGUEZ 500.00 472,868.00
10/11/2014  E00300 VIANEY DEL ROSARIO KU AMBROCIO 700.00 473,568.00
1011/2014  E00300 PAULA PUCH DZUL 600.00 474,168.00
10/11/2014  E00300 GRICELDA TRINIDAD YAH CHAY 500.00 474,668.00
101172014  E00300 ANTONIA DEL ROSARIO ANGULO POOT 600.00 475,268.00
10/11/2014  E00300 MAYRY VICTORIA CETINA NOH 600.00 475,868.00
1011/2014  E00300 SILVIA MARIA CHAY LEON 500.00 476,368.00
10/11/2014  E00300 LUISA PAULINA KUK CHAN 5§00.00 476,868.00
10/11/2014  E00300 GENOVEVA CENTENO MANZANERO 600.00 477,468.00
10/11/2014  E00300 NOEMI ARACELY BASTO MENDEZ - 700.00 478,168.00
1011/2014  E00300 ROBERTA CAN TAMAYO 700.00 478,868.00
1011/2014  E0O300 GUADALUPE CONSEPCION MADERA LEO 400.00 479,268.00
10/11/2014  E00300 GELMY NOEMI SANTANA CHAN 700.00 479,968.00
10/11/2014  E00300 MARIA ELIZABETH DEL ROSARIO CHAY LEON 600.00 480,568.00
10M1/2014  E00300 LUIS ANTONIO CENTENO CHI 600.00 481,168.00
10/11/2014  E00300 TERESA LEON 600.00 481,768.00
10/11/2014  E00300 RUBEN COLLI KUK 500.00 482,268.00
18/112014  E00310 ELIAZAR LAUREAN UC 400.00 482,668.00
18/11/2014  E00310 MARIA CRISTINA CHEL MENDEZ 300.00 482,968.00
18/11/2014  E00310 MAXIMILIANO ROMERO MANZANILLA 300.00 483,268.00
18/11/2014  E00310 ADRIANO MIS TZAC 300.00 483,568.00
TOTAL: 13,800.00 483,568.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas
PERIODO: DEL 1/1542014 AL 30/11/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educaci6n, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial:  446300.00
10M11/2014  E0D0299 EDWIN AMBROCIO PECH 14,000.00 480,300.00
10/11/2014  E00300 JORGE IVAN MAY COLLI 1,500.00 461,800.00
121112014 E00307 PAGO APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE A L 8,800.00 470,600.00
18/11/2014  E00310 EDWIN AMBROCIO PECH 14,000.00 484,600.00
18/11/2014  E00310 EDWIN AMBROCIO PECH 14,000.00 498,600.00
18/11/2014  E00310 EDWIN AMBROCIO PECH 14,000.00 512,600.00
18/11/2014  E00310 WALMER MIGUEL ADRIAN CANO 1,500.00 514,100.00
18/11/2014  E00310 IRVING EMMANUEL BURGOS PECH 1,500.00 515,600.00
18/11/2014  E00310 MAURO DAVID GOMEZ AMAYA 1,500.00 517,100.00
18/11/2014  E00310 AMADA DE JESUS VARGUEZ CAMPOS 1,500.00 518,600.00
18M11/2014  E00310 JOSE CARLOS RODRIGUEZ AMAYA 1,500.00 520,100.00
25/11/2014  E00312 EDWIN AMBROCIO PECH ~d 14,000.00 534,100.00
271112014  E0D314 PAGO APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE AL 8,800.00 542,900.00
28/11/2014  E00316 AUCENCIA MIAM CHAY 1,500.00 544,400.00
28/11/2014  E00316 CANDIDA PASQS COB 1,500.00 545,900.00
2811/2014  E00316 ROBERTO GARRIDO EUAN 1,500.00 547 ,400.00
28M11/2014  E00316 ADRIANO MIS TZEC 1,500.00 548,900.00
28/11/2014  E00316 SARELY CHAN DZIB 1,500.00 550,400.00
28/11/2014  E00316 DULCE MARIA CHUC ALDANA 1,500.00 551,900.00
28/11/2014  EDO316 YENY RAVELL HERRERA 1,500.00 553,400.00
TOTAL: 107,100.00 553,400.00
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